EKSPERT W PRODUKCJI MEMBRAN BITUMICZNYCH
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Nazwa produktu rodzaj
Papy

PAPY MODYFIKOWANE PAPY MODYFIKOWANE
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13

14

15

16

IZOBIT GOLD 25 250 S 56 SBS
1ZOBIT GOLD 25 250 S 52 SBS
IZOBIT GOLD 25 250 S 52 SBS BLUE

1ZOBIT SUPER W-PYE 250 S 53 SBS/ PREFIX PLUS W-PYE 250 S 53 SBS

DACHBIT 20 250 S 52 SBS
DACHBIT 5 250 S 52 SBS

IZOBIT EXTRA W-PYE 250 S 40 SBS
1ZOBIT SUPER P-PYE 250 S 5 SBS
1ZOBIT SUPER P-PYE 250 S 4 SBS
IZOBIT EXTRA P-PYE 250 S 4 SBS
IZOBIT G 200 S 40 SBS

1ZOBIT SUPER P-PYE 250 S 3 SBS
1ZOBIT SUPER PV 3 FF

DACHBIT 20 250 S 4 SBS
DACHBIT 5250 S 4 SBS

DACHBIT G 200 S 40 SBS

WK jedno lub wielowarstwowe
WK jedno lub wielowarstwowe
WK jedno lub wielowarstwowe
WK jedno lub wielowarstwowe
WK jedno lub wielowarstwowe
WK wielowarstwowe
WK wielowarstwowe
P wielowarstwowe + izolacje
P wielowarstwowe + izolacje
P wielowarstwowe + izolacje
=] wielowarstwowe + izolacje
P wielowarstwowe + izolacje
P wielowarstwowe + izolacje
P wielowarstwowe + izolacje
P wielowarstwowe + izolacje
P wielowarstwowe + izolacje

PAPY W TECHNOLOGII DUO

zgrzewanie, mechanicznie
zgrzewanie, mechanicznie
zgrzewanie, mechanicznie
zgrzewanie, mechanicznie
zgrzewanie, mechanicznie
zgrzewanie
zgrzewanie
zgrzewanie, mechanicznie
zgrzewanie, mechanicznie
zgrzewanie, mechanicznie
zgrzewanie, mechanicznie
zgrzewanie, mechanicznie
zgrzewanie, mechanicznie
zgrzewanie, mechanicznie
zgrzewanie, mechanicznie

zgrzewanie, mechanicznie

widknina poliestrowa
widéknina poliestrowa
widknina poliestrowa
widknina poliestrowa
wioknina poliestrowa
widknina poliestrowa
widknina poliestrowa
widknina poliestrowa
widknina poliestrowa
widknina poliestrowa
tkanina szklana
widknina poliestrowa
widknina poliestrowa
widéknina poliestrowa
widknina poliestrowa

tkanina szklana

modyfikowany
modyfikowany
modyfikowany
modyfikowany
modyfikowany
modyfikowany
modyfikowany
modyfikowany
modyfikowany
modyfikowany
modyfikowany
modyfikowany
modyfikowany
modyfikowany
modyfikowany

modyfikowany

5x1
5x1
5x1
6x1
6x1
75x%1
5x1
75x1
75x%1
75x1
10x1
10x1
75x1
75x%x1

75x1

24./120
24./120
24./120
24./120
24 /144
24 [144
20/150
24 /120
24/180
24/180
20/150
20 /200
24/ 240
24/180
24/180
24/180

1200 /1000
1200 /1000
1200 /1000
1100 / 900
900 /700
800 /600
900 /700
1100 /900
1000 /700
1000 / 700
2000 /2700
800 /600
800 /600
800 /600
800 /600
1800 /1800

55/60
55/60
55/60
60 /60
50/50
50 /50
50/50
60 /60
60 /60
60 /60
15/15
50/50
50/50
50 /50
50/50

15/15

PAPY W TECHNOLOGII DUO
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15
10
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10
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1ZOBIT PREMIUM 53 DUO
1ZOBIT STANDARD 52 DUO
1ZOBIT OPTIMA 52 DUO
IZOBIT BAZA 4 DUO

60/60
60 /60
50/50
60 /60

-25/-10
-25/-10
-20/-10
-25/-10

100/80
100/ 80
100/ 80
100/80
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1ZOBIT RENOLINE

- renowacyjna - wentylacyjna

1ZOBIT SUPER FIREPROOF W-PYE 250 S 52 SBS - uniepalniona

1ZOBIT MOST
1ZOBIT GARDEN 52

1ZOBIT GARDEN
1ZOBIT SUPER STICK TOP

1ZOBIT SUPER FUNDAMENT PLUS
1ZOBIT FUNDAMENT SLIM EXPERT
1ZOBIT SUPER AL4
1ZOBIT SUPER STICK AL

1ZOBIT SUPER STICK G

1ZOBIT SUPER STICK PV 2.0
1ZOBIT SUPER STICK GV3

1ZOBIT SUPER STICK V
1ZOBIT PP 50/700

- obiekty mostowe
- antykorzenna

- antykorzenna

- samoprzylepna

- antykorzenna

- samoprzylepna
na zaktadach

- samoprzylepna
- samoprzylepna
- samoprzylepna
- samoprzylepna

- samoprzylepna

PAPY | MEMBRANY - DACHY SKOSNE

WK jedno lub wielowarstwowe zgrzewanie, mechanicznie widknina poliestrowa modyfikowany 5x1 53 24./120 1100 /900
WK jedno lub wielowarstwowe zgrzewanie, mechanicznie widknina poliestrowa modyfikowany 5x1 52 24./120 1000 /700
WK jedno lub wielowarstwowe zgrzewanie, mechanicznie widknina poliestrowa modyfikowany 6x1 52 24 144 900 /700
P wielowarstwowe + izolacje zgrzewanie, mechanicznie widknina poliestrowa modyfikowany 75x1 4,0 24/180 1000 / 700
PAPY SPECJALNE PAPY SPECJALNE
WK Jjednowarstwowe zgrzewanie widknina poliestrowa modyfikowany 5x1 52 24./120 1000 /900
WK jedno lub wielowarstwowe zgrzewanie, mechanicznie widknina poliestrowa modyfikowany 5x1 52 24./120 1100 /900
WK izolacje zgrzewanie widknina poliestrowa modyfikowany 8x1 50 15/120 1000 /800
WK jedno lub wielowarstwowe zgrzewanie wiéknina poliestrowa modyfikowany 5x1 52 24./120 1100 /900
WK wielowarstwowe zgrzewanie widknina poliestrowa modyfikowany 75x1 4,2 20/150 1100 / 900
WK wielowarstwowe klejenie, mechanicznie wioknina poliestrowa modyfikowany 75x%x1 4,0 20/150 1000 /700
P wielowarstwowe + izolacje zgrzewanie widknina poliestrowa modyfikowany 75x1 4,0 24./180 1000/ 800
P izolacje podposadzkowe klejenie . %Vﬁal‘oar}jrzrﬁlra‘%\//va modyfikowany 30X1 09 20/600 500 /300
P wielowarstwowe + izolacje zgrzewanie . f\gﬁéoar}jﬁqﬁlgg%va modyfikowany 75x1 4,0 20 /150 550 /300
=] wielowarstwowe + izolacje klejenie . f\gl?;oar;jmlr?gzva modyfikowany 15x1 2,0 20/300 500 /350
P wielowarstwowe + izolacje klejenie, mechanicznie tkanina szklana modyfikowany 10x1 30 20 /200 1800 /1800
P wielowarstwowe + izolacje klejenie, mechanicznie widknina poliestrowa modyfikowany 15x1 20 20/300 600 /450
P wielowarstwowe + izolacje klejenie welon szklany modyfikowany 10x1 2,7 20/200 500 /350
P wielowarstwowe + izolacje klejenie welon szklany modyfikowany 15x1 2,0 20/300 500 /350
P wentylacyjna luzne uktadanie welon szklany niemodyfikowany 20 x1 21 20/ 400
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PAPY | MEMBRANY - DACHY SKOSNE
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1ZOBUD W-PET/SBS
1ZOBUD ALU W-PET/SBS

IZOFIX

WK podktadowa lub wierzchnia
WK podktadowa
p podktadowa

lub okresowo wierzchnia

PAPY NIEMODYFIKOWANE

klejenie, mechanicznie
mechanicznie

klejenie, mechanicznie

widknina poliestrowa

widknina poliestrowa
+ folia aluminiowa

widknina poliestrowa

modyfikowany
modyfikowany

modyfikowany

15x1

20 x1

15 x1

6509

20/300
24/ 480

24/ 360

480/380
500/ 400

450 /350

33/40
33/40
33/40

PAPY NIEMODYFIKOWANE

-17

25

90

ns

90

8/25
1/25

2/20

40

41

42

DACHBIT V 60 S 42
V-BITV 60 S 42
DACHBIT V 60 S 30

V-BIT V 60 S 30

zgrzewanie
zgrzewanie
zgrzewanie

zgrzewanie

welon szklany
welon szklany
welon szklany

welon szklany

niemodyfikowany
niemodyfikowany
niemodyfikowany

niemodyfikowany

75x1
75x1
10x1

10x1

24/180
24/180
24 /240

24 /240

500 /350
450 /300
500 /350

450 /300

PAPY TRADYCYINE

6/6
6/6
6/6
6/6

o O O o

70

70

70

70

W W W

W

43
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45

W 400/1200
DACHBIT W 400

DACHBIT 1333

— papa wierzchniego krycia

WK wielowarstwowe

WK wielowarstwowe
P wielowarstwowe + izolacje
P wielowarstwowe + izolacje

PAPY TRADYCYJINE

WK wielowarstwowe

WK wielowarstwowe
P izolacje

n — papa podktadowa

klejenie, mechanicznie
klejenie, mechanicznie

klejenie

kompozyt szklany
kompozyt szklany

tektura budowlana

niemodyfikowany
niemodyfikowany

niemodyfikowany

15x1
15x1

20x1

3 kg
2,6 kg
0,7 kg

20 /300
20 /300
48/960

www.izobit.com.pl

400 /300
400 /300
400 /250

6/6
6/6
6/6

70
70
70




